ふくし共育ボランティア「グループささえ」２月定例会議事録

■日 時 令和７年２月４日（火） １３：３０～１４：５０

■場 所 大田原市西地区公民館 会議室１

■出席者   藤田三、手塚、上野、室井、田中、平野、髙﨑（社協）

（予定）

■欠席者 御代、天沼、藤田カ、大田原、矢菅、竹村

■議 題

１．１２月、１月活動報告

１）災害ボランティアセンター運営サポーター養成研修会に参加（田中）

２．２月以降の計画

３．総会（４月）について

１）３月に役員会を開催し、資料作りを行う

４．その他

１）会費及び会計に関する提案（会計より）・・・別紙あり

  ・会員としての意識付けのためにも、会費は徴収したらどうか

  ・通帳は解約する

  ・会費が新規入会の壁になっているのではないか

  ・会費は徴収せず、入会金を５００円程度いただく

 ２）福祉教育研究会の協議内容の紹介（社協：髙﨑）・・・別紙あり

 ３）親園中学校のＤＩＧは大変素晴らしいと思った（複数意見）

■次の定例会（総会）予定 令和７年４月１日（火）１３：３０~１５：００